

Kochanowice, dnia 16.04.2014 r.

Dotyczy: zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający informuje, że w dniu 10.04.2014r. wpłynęło następujące zapytania dotyczące treści SIWZ do przetargu pn. „Termomodernizacja Budynku Remizy Strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kochanicach”:

Pyt.1: Przy budynku jest garaż blaszany czy pozostanie?

Pyt.2: Ściana wjazdu do garaży nie ma występu czy tak zostawić po ociepleniu?

Pyt.3: Przy budynku jest wychodek (ustęp) czy pozostanie co z drzwiami po ociepleniu nie będą się otwierać, dach do naprawy?

Pyt.4: Brak ilości blacharki na pasy pod i nad rynnami – mury kolankowe, daszki – brak podwalin wkoło budynku do styropapy. Brak przedłużenia dachu z przodu?

Pyt.5: Trzeba będzie rozebrać trylinkę i beton – czy z powrotem ułożyć?

Pyt.6: Wg przedmiarów powierzchnia dachu to 261,90 m² a wg rysunków parteru to powierzchnia ponad 322 m² – proszę o odpowiedź skąd ta różnica – czy tak samo wygląda pow. ścian?

Pyt.7: Na jakiej podstawie należy wycenić instalacje elektryczne skoro w przedmiarach w poz.102 ujęto jedną sztukę instalacji?

Pyt.8: Jakiej grubości i jakiego typu styropian należy zastosować do ocieplenia ścian fundamentowych?

Pyt.9: W przedmiarze jest podane że instalacje c.o. mają być: „rura ze stali węglowej ocynkowana” a w projekcie napisane jest „rur stalowych czarnych ze szwem gwintowanych średnich, łączonych kształtkami żeliwnymi”. Jakie trzeba zastosować rury?

Pyt.10: W poz. 101 przedmiaru jest zapis „...miałem węgla kamiennego lub eko-groszkiem”. Jaki trzeba zastosować kocioł na węgiel kamienny czy eko-groszek?

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Gmina Kochanowice udziela poniższej odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Garaż blaszany pozostawić.

Odpowiedź 2:

Ścianę zostawić bez występu.

Odpowiedź 3:

Wychodek zlikwidować.

Odpowiedź 4:

W kosztorysie nie uwzględniono obróbek blacharskich wspomnianych w pytaniu. Ich koszt należy jednak uwzględnić w cenie ofertowej. To samo dotyczy podwalin pod styropapę. Dach elewacji frontowej nad bramami garażowymi nie będzie przedłużany. Na krawędzi dachu należy ułożyć impregnowane krawędziaki drewniane oraz przymocować do nich obróbki z blachy.

Odpowiedź 5:

Rozebraną w trakcie robót trylinkę należy ułożyć ponownie. Ponadto należy wykonać opaskę z kostki betonowej wokół budynku.

Odpowiedź 6:

Różnice te wynikają z tego, że w projekcie przyjęto inne powierzchnie niż wynika to z rysunków aby był on zgodny z audytem energetycznym (w związku z wnioskiem do WFOŚiGW). Proszę wycenić wg rysunków czyli ściany 320 m² a dach 332 m².

Odpowiedź 7:

Wykonać należy instalację elektryczną do podłączenia urządzeń przy kotle i zasilania pomp oraz oświetlenie kotłowni, oświetlenie awaryjne kotłowni, gniazdko elektryczne siłowe, gniazdko z bolcem – 230V i gniazdko elektryczne – 24V.

Odpowiedź 8:

Do ocieplenia ścian piwnic należy użyć styropianu EPS 36 lub polistyrenu ekstrudowanego XPS ($\lambda=0,04$ W/mK grubość 14cm).

Odpowiedź 9:

Należy zastosować rury ze stali węglowej ocynkowanej, czyli tak jak jest podane w kosztorysie.

Odpowiedź 10:

Proszę uwzględnić kocioł sterowany elektronicznie z podajnikiem tłokowym opalany miałem węgla kamiennego i eko-groszkiem o mocy 20kW, z zakupem, montażem i uruchomieniem, posiadający certyfikat ekologiczny oraz spełniający wymogi audytu.

WOJT
mgr inż. Ireneusz Czech